ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Thượng, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính

và kiểm tra công vụ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 01/11/2022 của UBND xã Hà Thượng về việc kiểm

tra công tác cải cách hành chính và kiểm tra công vụ năm 2022;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính và kiểm tra

công vụ năm 2022 gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Tạc Văn Lợi, Chủ tịch UBND xã   - Tổ trưởng

2. Ông Đặng Văn Thi, Phó Chủ tịch UBND xã  - Tổ phó

3. Ông Hoàng Văn Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã  - Tổ phó

4. Ông Phạm Bá Ngự, Trưởng công an  - Uỷ viên

5. Ông Ngô Quang Hạ, Chỉ huy trưởng BCHQS  - Uỷ viên

6. Bà Triệu Thị Thúy Ngân, công chức VPTK - Uỷ viên

7. Ông Dương Thanh Giao, công chức VPTK - Uỷ viên

8. Ông Trần Duy Quân, công chức TPHT  - Uỷ viên

9. Bà Đỗ Phương Thảo, công chức ĐCXD  - Uỷ viên

10. Bà Tạ Thị Hồng Trang, công chức VHXH - Uỷ viên

11. Ông Nguyễn Đỗ Trí, công chức VHXH  - Uỷ viên

12. Bà Nguyễn Thị Tươi, công chức TCKT  - Uỷ viên

UBND xã kính mời các ông, bà Phó Chủ tịch HĐND xã, Chủ tịch UBMTTQ,

Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Hội CCB, Bí thư Đoàn TN tham gia đoàn kiểm tra.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra

- Thực hiện kiểm tra theo Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 03/11/2022 của

UBND xã Hà Thượng về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính và kiểm tra

công vụ năm 2022;

Điều 3. Văn phòng UBND xã; ban ngành, đoàn thể; cơ quan, đơn vị và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Đại Từ;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT xã

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-11-02T23:33:18-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:01:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:01:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!